1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Segunda-Feira
23-01-2012 - Nº 11

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 005/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do PA nº 66/2012,
R E S O L V E:
Designar a Desembargadora Federal do Trabalho ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA para participar de
Reunião de Trabalho e  Assembleia Geral Extraordinária do Conselho Nacional das Escolas de
Magistratura do Trabalho – CONEMATRA, nos dias 9 e 10 de fevereiro de 2012, autorizando o seu
deslocamento no percurso Goiânia/Fortaleza/Goiânia e o pagamento das respectivas diárias.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 17 de janeiro de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2011 - SRP
Registro de preços para eventual aquisição ordinária de bens comuns, quais sejam, materiais elétricos,
conforme as especificações e condições contidas no Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 07/02/2012, às 10:00 horas
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Breyner Rodrigues da Silva
Pregoeiro

            ANO VI - NÚMERO 12 - GOIÂNIA - GO, TERÇA-FEIRA, 24 DE JANEIRO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO
PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO
DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE
www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-01-24T15:36:39-0200
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022